DECRETO Nº 035, de 01 de junho de 2016.

Nomeia Membros para compor o Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal do CIASS e dá outras providências.
ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 62, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, combinado com a Lei N° 376, de 23 de dezembro de 2014.

DECRETA:

Art. 1º Nomear MARTA PAZENTE, CPF nº 753.517.739-53 e CINARA MATEUS RÉUS CLEMES, CPF Nº 057.176.889-03 para atuarem como representantes do Município junto ao Conselho Deliberativo do CIASS.
Art. 2º Nomear CÁSSIO ANDREI FONTANA SIMÃO, CPF nº 757.970.209-63 e VANESSA JORDÃO DE OLIVEIRA, CPF Nº 061.782.659-56, para atuarem como representantes do Município junto ao Conselho Fiscal do CIASS.

Art. 3º Os membros dos conselhos não serão remunerados.
Art. 4º Fica revogado o Decreto nº 024, de 11 de abril de 2016.
Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 01 de junho de 2016.

ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças